
 

s:\personale\graduatorie a.s. 2023-24\graduatorie d'istituto scuola secondaria\graduatorie da pubblicare\grad. a028 fascia 3 rettificata\decreto pubblicazione grad. istituto a028.doc 

 

 
Vedi segnatura                              Gemona del Friuli, 09/11/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 13 giugno 2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

del personale docente ed educativo ai sensi della Legge 3 maggio 1999 n.124; 

 

VISTO il regolamento delle supplenze D.M. 13 maggio 2007; 

 

VISTO il D. M. n. 60 del 10/03/2022 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente educativo, per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 10 luglio 2020 n. 60; 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 6 maggio 2022 n. 112; 

 

VISTO l’art. 9 comma 1 dell’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06/05/2022 recante “Procedure di 

aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bise 6 ter, della legge 3 

maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” 

 

VISTA la nota pervenuta dall’Ufficio Scolastico Provinciale di Udine prot. n. 13435 del 08/11/2023 con il 

quale si disponeva la pubblicazione graduatorie d’istituto  seguito rettifiche di punteggi;  

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione il giorno giovedì  09/11/2023: 

1) delle graduatorie definitive d’Istituto cl. conc. A028 scuola secondaria di I° grado. 

 

Ai sensi dell’articolo 9, punto 2, dell’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 maggio 2022, avverso il presente 

provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure 

ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni. 

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Antonio PASQUARIELLO 

 

 

 

^^^^^^^^^^ 

All’Albo dell’Istituto Comprensivo di Gemona del Friuli - SEDE 

Agli atti - SEDE 

UDIC85300L - AF34E92 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011076 - 09/11/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PASQUARIELLO ANTONIO


		2023-11-09T11:09:43+0100
	ANTONIO PASQUARIELLO




